
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022 року № 3 

м. Кам’янка 

 

Про встановлення тарифів на платні медичні 

послуги, що надаються комунальним 

некомерційним підприємством  «Кам’янська 

багатопрофільна лікарня  Кам’янської   

міської ради Черкаської області 

 

Враховуючи лист департаменту регіонального розвитку Черкаської 

обласної адміністрації від 31.03.2021 № 02/03-05-03-17/62/02\03-01-07/6958, 

відповідно до Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров’я», постанови Кабінету Міністрів України від 17.09.1996 № 1138 «Про 

затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і 

комунальних закладах охорони здоров’я та вищих медичних навчальних 

закладах», керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради- 

В И Р І Ш И В: 

 1. Встановити для комунального некомерційного підприємства «Кам’янська 

багатопрофільна лікарня  Кам’янської   міської ради Черкаської області (20801, 

м. Кам’янка , вулиця Покровська, 90,  код ЄДРПОУ 020005310) тарифи на 

платні послуги  за самозверненням пацієнта (Послуги ендоскопічної 

маніпуляції (ФГС)), згідно додатку №1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ПОТАПЕНКА. 

 

            

  Міський голова                                                                            Володимир ТІРОН 

 

 



Додаток №1  

 

ВАРТІСТЬ  ПЛАТНИХ МЕДИЧНИХ ПОСЛУГ 

що надаються  Комунальним некомерційним підприємством 

"Кам'янська багатопрофільна лікарня" Кам'янської міської ради 

за самозверненням пацієнта   

Послуги ендоскопічної маніпуляції (ФГС) 

 

 найменування 

послуги 

ціна, 

грн 

рентабел

ьність 10 

% 

вартість, 

грн  
ПДВ вартість 

грн 
вартість

, грн 

 Послуги ендоскопічної 

маніпуляції (ФГС) 

    

1 вартість 

дослідження 

проведення 

ендоскопічної 

маніпуляції 

231,86 23,19 255,05 51,01 306,06 306,00 

2 вартість 

дослідження 

проведення 

ендоскопічної 

маніпуляції з 

уреатестом 

240,18 24,02 264,20 52,84 317,04 317,00 

3 вартість 

дослідження 

проведення 

ендоскопічної 

маніпуляції з 

взяттям 

біоматеріалу 

234,92 23,49 258,41 51,68 310,09 310,00 

 

 

 

 Головний лікар                                                                         Костянтин ТАМКО 

 Економіст                                                                                 Тетяна ПОНОМАРЕНКО 

 

 


